
FORUM MEDICUMIN LAUSUNNOT LÄÄKETIETEELLISEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNNAN 

OPISKELIJAEDUSTAJAPAIKOISTA 

Forum Medicumin alaiset järjestöt ovat kirjoittaneet kaikki omat lausuntonsa järjestöjensä ehdokkaista, ne 

ovat tässä seuraavaksi kaikki lueteltuna allekkain. Yhteistä, kokoavaa lausuntoa ei järjestöjen kesken saatu 

tällä kertaa kirjoitettua. 

Forum Medicumin puolesta, 

Kaisa Koskenniemi 

Lääketieteellisen tiedekunnan halloped-koordinaattori 

 

 

IVA ry:n lausunto 

IVA puoltaa vahvasti erityisesti Ali Benkheroufin valitsemista johtokuntaan. Alin valinta toisi johtokuntaan 

monipuolisuutta usealta eri näkökannalta. Hän on hakijoista ainut biolääketieteen koulutusta edustava. 

Koemme, että ei-potilastyöhön valmistuvien opiskelijoiden edustus johtokunnassa on tärkeää. Ali edustaa 

myös osaltaan tiedekuntamme kansainvälisiä opiskelijoita. IVA:n KV-maisteriohjelmien (Biomedical 

imaging, Neuroscience ja Drug Discovery and Development) kannalta on erityisen tärkeää, että 

kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvonta tiedekuntatasolla huomioidaan päätöksiä tehdessä. Lisäksi Alin 

opintotaustan vuoksi, hän edustaa myös tiedekuntamme moninaisia maisteri- ja jatko-opiskelijoita. 

Monipuolisuutensa lisäksi Alin kokemus TYYssä antaa hänelle ehdottoman vahvat edellytykset toimia 

johtokunnassa.  

Turussa 5.11.2019 

Kiira Kalke 

In Vitro Aboensis IVA ry:n puheenjohtaja 

 

Adaptus ry:n lausunto 

Adaptuksen hakija, Minttu Saari, on osoittanut kiitettävää kiinnostusta ainejärjestön toimintaan ja toiminut 

erinäisissä tehtävissä hallituksessa jo kahdella kaudella sekä toiminut monessa yhteistyöelimessä 

yliopistolla. Hän on myös osaltaan ollut vaikuttamassa Adaptuksen hallituksessa ainejärjestön ja 

hoitotieteen laitoksen yhteistyön kehittymiseen. Katsomme, että Minttu saari on pätevä ja motivoitunut 

edustamaan Adaptuksen jäseniä ja muita hoitotieteen laitoksen opiskelijoita Lääketieteellisen tiedekunnan 

johtokunnassa varsinaisena jäsenenä. 

Turussa 05.11.2019 

Nora Hauhio 

Hallituksen puheenjohtaja, Adaptus 

Forum Medicumin jäsen  

 

Turun hammaslääketieteen kandidaattiseuran lausunto 

THLKS:sta on hakenut johtokuntaan vain yksi hakija ja THLKS puoltaa vahvasti hakijan valitsemista 

varsinaiseksi jäseneksi lääketieteellisen tiedekunnan johtokuntaan.  



THLKS:n hakija ei ole aiemmin ollut johtokunnan jäsen, mutta hän on ollut aktiivinen toimija sekä 

ainejärjestössä hallituksessa että tiedekunnan työryhmissä. Myös muu hakijan mainitsema kokemus on 

eduksi, jotta hakija voi tuoda esiin hammaslääketieteen opiskelijoiden näkökulmia johtokunnassa. 

THLKS ei halua ottaa kantaa yksittäisiin TLKS:n, Adaptuksen tai IVA:n hakijoihin, sillä yhteisen konsensuksen 

mukaisesti kaikki tuntevat omien ainejärjestöjensä meriittien painoarvot parhaiten. THLKS kuitenkin näkee, 

että hakijan ollessa pätevä, oman varsinaisen jäsenen valinta johtokuntaan on kullekin ainejärjestölle 

erittäin tärkeää, jotta eri alojen opiskelijat ovat tasaisesti edustettuja johtokunnassa. 

Turussa 5.11.2019 

Henna Kruuti 

Turun hammaslääketieteen kandidaattiseuran puheenjohtaja 

 

TLKS:n lausunto 

TLKS:n hakijoita oli yhteensä 7. Yleensä TLKS:n lausuntoehdotuksesta on päätetty TLKS ry:n Edunvalvonta- 

ja opintotoimikunnan (EVOT) kokouksessa, jossa hakijoista on äänestetty edunvalvonta- ja koulutusasioista 

kiinnostuneiden opiskelijoiden kesken. Aika lausunnon antamiseen oli kuitenkin nyt rajallinen, eikä EVOT:n 

kokousta ko. ajanjakson sisällä ollut tulossa tai mahdollista järjestää. Näin ollen TLKS on päättänyt 

hakijoistaan TLKS ry:n hallituksen kokouksessa. Paikalla valinnassa oli 6 hausta kiinnostunutta hallituksen 

jäsentä ja pääsihteeri. Kaikki jäsenet olivat tietoisia ainejärjestömme edunvalvonnan ja opintojen 

ajankohtaisista asioista sekä periaatteista, sillä niitä käsitellään jokaisessa hallituksen kokouksessa. 

Kävimme hakemukset läpi ilman hakijoiden läsnäoloa sekä asianmukaisin tietosuojan vaatimusten mukaan. 

Pääsimme lopputulokseen ilman äänestystä. TLKS ry:n hallituksen päättämä järjestys on seuraavanlainen: 1. 

Simola, 2. R. Laitinen, 3. Sunikka, 4. Nuutila, 5. Suomi, 6. Kökkö ja 7. V. Laitinen. Päätöksen jälkeen Nuutila 

on ilmoittanut olevansa käytössä vain varsinaiseksi jäseneksi, jonka tuonut ilmi jo hakulomakkeessa. Tämä 

ei ollut tiedossa, kun järjestystä tehtiin hallituksen kokouksessa.  

Toivomme varsinaisia ja varajäseniä valittaessa otettavan huomioon, että Simola, Sunikka ja Nuutila ovat 

samalla vuosikurssilla kuten myös R. Laitinen, Kökkö ja V. Laitinen keskenään. Jotta kokouksiin saataisiin 

aina edustaja, olisi suotavaa että varsinainen ja varajäsen eivät ole samalla vuosikurssilla. Hakijoiden 

järjestyksessä on huomioitu heidän kokemuksensa edunvalvonnan tehtävissä nykyisen ainejärjestön ja 

entisten ainejärjestöjen sisällä, TYY:ssä sekä työelämässä. Erityisesti valtakunnallisen tason kokemus nähtiin 

hyödyksi, ottaen huomioon lääketieteellisen tiedekunnan vaikutus yhteiskunnan toimintaan sekä nykyinen 

(koulutus)poliittinen tilanne. Kaikkien hakijoiden motivaatio on erittäin korkea, joka otettiin päätöksessä 

ilolla vastaan. Sukupuolipariteettia emme ole ottaneet huomioon yhteisellä päätöksellä TLKS:n sisällä.  

TLKS ry:n hallituksen valtuudella,  

TLKS:n opintoministeri  

Carl Sjövall 

 

 

 



Humanitas ry:n lausunto humanistisen tiedekunnan johtokunnan      

opiskelijaedustajan paikoista 

 

 

Humanitaan hallitus keskusteli humanistisen tiedekunnan johtokunnan      

opiskelijaedustajien paikoista tiistaina 12.11. Keskustelusta itsensä jääväsi       

hallituksen varajäsen Paula Pättikangas, joka oli itse hakenut tehtävään.  

Ehdotuksissa huomioimme, että sekä sukupuoli- että laitosjakauma olisi        

mahdollisimman tasainen. Yritimme ehdottaa opiskelijaedustajia niin, että eri        

oppiaineiden kirjo olisi mahdollisimman laaja. Ehdotuksissamme on kuitenkin        

useita historian oppiaineiden opiskelijoita, sillä heitä oli hakeneissa korostuneesti.         

Myös englannin kielen opiskelijoita oli hakijoissa useita.  

Meistä on tärkeää, että johtokunnassa on vaihtuvuutta, eivätkä samat henkilöt          

automaattisesti saa jatkaa opiskelijajäseninä. Siksi huomioimme ehdotuksissamme       

myös, ettei pelkästään kokemus, vaan myös innostus ja motivaatio vaikuttaisivat          

opiskelijajäsenten valintaan. 

 

 

 

Ehdotuksemme humanistisen tiedekunnan johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi ovat: 

 

Jenni Jäntti 

Joni Järvinen 

Otso Norblad 

Paula Pättikangas 

Tanja Laimi 

Teemu Helenius 

 

Jenni Jäntti on paitsi kokenut edunvalvontakonkari, hän myös edustaisi         

johtokunnassa Porin filiaalia, minkä koimme tärkeäksi. Joni Järvinen on         

edunvalvontauransa aikana ollut toteuttamassa monia tärkeitä uudistuksia, on        

erittäin oma-aloitteinen ja hoitanut tehtävänsä tiedekunnan      

halloped-koordinaattorina esimerkillisen hienosti. Jonin hakemus oli lisäksi       

hakemuksista kenties kattavin ja huolellisimmin laadittu. Otso Norblad on niin ikään           

edunvalvontakonkari, ja on ansioillaan varmasti enemmän kuin pätevä jatkokaudelle         

tiedekunnan johtokunnassa. Paula Pättikangas on erittäin innokas, motivoitunut ja         

asiantunteva, ja hän on ehtinyt olla mukana monessa edunvalvontatehtävässä. Tanja          

Laimi on motivoitunut tehtävään, ja on jo ollut johtokunnassa varsinaisena jäsenenä           

tämän syksyn. Tanja oli hakenut pelkästään johtokunnan varsinaiseksi jäseneksi,         

mikä myös osaltaan vaikutti valintaamme. Teemu Helenius on erittäin motivoitunut          

ja aktiivinen tiedekuntaa koskevissa edunvalvonta-asioissa. Hän on osoittanut        

aktiivisuutta ja kiinnostusta tiedekunnan edunvalvonta-asioihin.  



 

Ehdotuksemme humanistisen tiedekunnan johtokunnan varajäseniksi ovat: 

 

Axel Ojala 

Karoliina Nurmio 

Katri Sohlman 

Taru Savolainen 

Veera Semi 

Vilppu Kuusipalo 

 

Varajäsenten valinnassa meitä mietitytti erityisesti se, että Anu Laurilan         

kokeneisuuden perusteella hän ansaitsisi varajäsenen paikan, mutta hän olisi         

käytettävissä vain osan kaudesta koska aikoo valmistua vuoden sisällä. Tämän vuoksi           

päätimme jättää hänet ehdotustemme ulkopuolelle. Elisa Klaavolla oli innostusta ja          

motivaatiota tehtävään, mutta muilla hakijoilla oli häntä enemmän kokemusta.         

Veera Semi on myös edunvalvontakonkari, mutta koimme, että myös uusille on           

annettava tilaa. Lisäksi Veera on samasta oppiaineesta kuin Paula Pättikangas, ja           

halusimme johtokuntaan mahdollisimman laajaa oppiaineiden kirjoa. Vilppu       

Kuusipalo on ollut johtokunnassa varsinaisena jäsenenä kuluvalla kaudella.        

Ehdotamme Vilppua nyt kuitenkin varajäseneksi varsinaisen jäsenen sijaan, koska         

emme hakemuksen perusteella saaneet kokonaiskuvaa hänen motivaatiostaan. 

 

 

 

Turussa 12.11.2019 

 

Humanitas ry:n hallitus 



 

Hybridi Turku ry 
5.11.2019 

 
    

Lausunto luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunnan johtokuntaan hakeneista 
 
Lausuntoa tehdessämme otimme huomioon lausuntopyynnössä mainitut asiat:  

– aiempi kokemus järjestöistä, korkeakouluhallinnosta ja edunvalvonnasta 
– motivaatio ja sitoutuminen tehtävään 
– asianosaisten tiedekuntien, laitosten tai oppiaineiden tasapuolinen edustus 
– opiskelijaedustajien tasainen sukupuolijakauma toimielimessä 

 
Näiden lisäksi halusimme erityisesti kiinnittää huomiota tekniikan alan opiskelupaikkojen määrän kasvuun 
tulevan vuoden aikana. 
 
Anniina Jokela ja Sami Spets jääväsivät itsensä lausunnon teosta. 
 
Hybridi Turku ry esittää varsinaisiksi jäseniksi luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunnan johtokuntaan 
seuraavia henkilöitä: 
 
Anniina Ruokonen (matematiikka) 
Anniinan hakemuksesta huomaa, että hän on erityisen motivoitunut kyseiseen toimeen. Hänellä on 
kokemusta sekä matematiikan ja tilastotieteen laitoksen koulutuksenkehittämisentyöryhmästä, että 
varajäsenenä luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunnan perustutkintokoulutuksen kehittämistyöryhmästä. 
Hän on myös ainoa hakijoista, joka edustaa matematiikan ja tilastotieteen laitosta. 
 
Iida Ikonen (biotekniikka) 
Iidalla on kokemusta sekä koulutuspoliittisena vastaavana toimimisesta, että erilaisista koulutukseen 
liittyvistä työryhmistä. Iida on mukana kehittämässä 2020 alkavaa tekniikan koulutuksen laajenemista, 
minkä koimme erityisesti positiivisena vaikuttimena. 
 
Miika Peltotalo (tietotekniikka) 
Miikalla on laajaa kokemusta koulutuspoliittisista toimista Digit ry:ssä, Teekkarikomissioyhdistys ry:ssä sekä 
Tekniikan Akateemisissa TEK:ssä. Näiden lisäksi hän on mukana kolmessa eri työryhmässä, jotka käsittelevät 
koulutuksen uudistamista tekniikan aloilla.  
 
Jeremi Nyyssönen (tietotekniikka)  
Jeremillä on kokemusta opiskelijavaikuttamisesta sekä järjestö-, ylioppilaskunta- että valtakunnallisella 
tasolla. Hän on osoittanut olevansa valmis ajamaan opiskelijoiden asiaa ja koemme, että tästä 
kokemuksesta olisi hyötyä myös johtokunnassa. Jeremi on aktiivisesti mukana tekniikan alojen koulutusten 
kehittämisessä. 
 
Tiina Nokelainen (Tietojenkäsittelytiede) 
Tiinalla on kokemusta sekä Asteriski ry:n hallituksesta, tiedekunnan koulutuksenkehittämisen työryhmästä, 
TYYn edustajistosta että Tekniikan akateemisista. Tiinan hakemuksestaan voi päätellä hänen olevan erittäin 
motivoitunut toimimaan johtokunnassa. Tiina on myös työskennellyt yliopistolla, joten hänellä on 
näkemystä myös henkilökunnan asioihin. 
 
 
 



 

Hybridi Turku ry 
5.11.2019 

 
    

Matias Kari (kemia) 
Kemialta oli useampi hakija, joista Matiaksella on selkeästi vahvin kokemus opiskelijavaikuttamisesta 
etenkin koulutuspoliittisella vastuualueella. Hän on toiminut sekä TYK ry:n koulutuspoliittisena vastaavana 
että kemian laitoksen koulutuksen kehittämisen työryhmässä. Erityisen huomattavana pidämme hänen 
kokemustaan tiedekunnan johtokunnassa toimimisesta vuodelta 2019. 
 
Hybridi Turku ry esittää varajäseniksi luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunnan johtokuntaan seuraavia 
henkilöitä: 
 
Roosa Hietalahti (biologia) 
Roosa on ainoa hakija, joka edustaa biologiaa. Hän on todennäköisesti lähdössä vaihtoon kevääksi 2020 ja 
olikin siksi hakenut ainoastaan varajäseneksi. Roosan hakemuksesta huomaa hänen olevan erityisen 
motivoitunut toimimaan johtokunnassa. Hänellä on kokemusta opiskelijavaikuttamisesta kansainvälisten 
opiskelijoiden parissa, mikä toisi uutta näkökulmaa johtokuntaan. 
 
Sini Toivola (fysiikka) 
Sinillä on kokemusta Delta ry:n hallituksesta, fysiikan laitoksen koulutuksen kehittämistyöryhmästä sekä 
TYYn edustajistosta. Koimme kuitenkin, että koulutuspoliittisella saralla ansioituneempia hakijoita oli sen 
verran, että esitämme Siniä varajäseneksi.  
 
Sami Spets (tietojenkäsittelytiede) 
Samilla on laajaa koulutuspoliittista kokemusta Asteriski ry:stä ja koulutuksen kehittämistyöryhmästä sekä 
laitos- että tiedekuntatasolta. Lisäksi hän on toiminut kahteen otteeseen myös Hybridi Turku ry:n 
hallituksessa. Samin hakemusta lukiessamme jäi meille vaikutelma, ettei hän välttämättä ole niin 
motivoitunut toimimaan johtokunnassa kuin osa muista hakijoista. 
 
Merimari Seppänen (biotekniikka) 
Merimarilla on kokemusta Nucleus ry: hallituksesta ja kulttuuritoimikunnasta. Merimari vaikuttaa 
motivoituneelta toimimaan johtokunnassa. Koimme kuitenkin, että koulutuspoliittisella saralla 
ansioituneempia hakijoita oli sen verran, että esitämme Merimaria varajäseneksi. 
 
Risto Jokinen (kemia) 
Risto haki ainoastaan varajäseneksi. Ristolla on laaja kokemus opiskelijavaikuttamisesta niin järjestö-, 
tiedekunta- kuin ylioppilaskunnan tasolta. Hän toisi varmasti kokemuksellaan lisää näkemystä 
opiskelijoiden kannan esiin saamiseen. Risto vaikuttaa erittäin motivoituneelta nimenomaan opiskelijoiden 
äänen esiin tuomisessa. 
 
Maria Nieminen (kemia)/Ira Tulla (kemia) 
Koimme nämä kaksi hakijaa sekä kokemukseltaan että motivaatioltaan niin tasaisiksi, ettemme osanneet 
asettaa toista toisen edelle. Esitämmekin siis, että kuudenneksi varajäseneksi valitaan toinen heistä.  

 





KATKO RY:N LAUSUNTO KASVATUSTIETEIDEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNNAN 

OPISKELIJAEDUSTAJISTA 

 

Arvoisa TYY,  

Turun Kasvatustieteiden Klubi Katko ry on Turun yliopiston yleisen kasvatustieteen, 

erityispedagogiikan ja aikuiskasvatustieteen opiskelijoiden ainejärjestö. Ainejärjestömme 

hallituksessa vuonna 2019 on 11 jäsentä. Tämä lausunto on Katko ry:n hallituksen 

muotoilema lausunto kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajista.  

 

Lausunnosta ovat jäävänneet itsensä ehdolla olevat Katko ry:n hallituksen jäsenet:  

Suvi Reini (sihteeri, tiedotusvastaava, visuaalinen vastaava ja lippu-upseeri), 

Sofia Saarinen (Index-vastaava),  

Erika Järvinen (talousvastaava, ympäristövastaava ja häirintäyhdyshenkilö) sekä  

Iida Jääskeläinen (varapuheenjohtaja ja yhteistyövastaava).  

 

Keskustelua ainejärjestöjen edustajien määrästä ja ainejärjestöedustuksesta on käyty 

yleisesti edeltävästi Turun yliopiston luokanopettajaopiskelijoiden ainejärjestö Opex ry:n 

kanssa sekä Turun yliopiston Rauman kampuksen opettajaopiskelijoiden ainejärjestön 

Opekas ry:n kanssa. Katko ry, Opex ry sekä Opekas ry päättivät tehdä kukin oman 

lausuntonsa opiskelijaedustajista.  

Johtokuntien opiskelijajäseniä valittaessa tulee kiinnittää huomiota muun muassa 

asianosaisten tiedekuntien, laitosten tai oppiaineiden tasapuoliseen edustukseen. 

Kasvatustieteiden tiedekunnassa on kaksi laitosta: Kasvatustieteiden laitos, joka toimii 

Turussa sekä Opettajankoulutuslaitos, joka toimii kahdella paikkakunnalla, Turussa ja 

Raumalla. Katko ry edustaa ainoana ainejärjestönä Kasvatustieteiden laitoksen 

opiskelijoita ja koemmekin oikeudenmukaiseksi, että Katko ry:llä olisi kaksi varsinaista 

opiskelijajäsentä ja kaksi varajäsentä johtokunnassa. Opex ry on Turun 

Opettajankoulutuslaitoksen opiskelijoita edustava ainejärjestö ja Opex ry:n suuren 

jäsenmäärän vuoksi ehdotamme, että Opex ry:llä olisi kaksi varsinaista opiskelijajäsentä ja 

yksi varajäsen johtokunnassa. Opekas ry edustaa Rauman Opettajakoulutuslaitosta ja 

ehdotamme, että Opekas ry:llä olisi yksi varsinainen opiskelijajäsen ja kaksi varajäsentä 

johtokunnassa. Otamme huomioon mahdolliset muita tiedekuntia edustavat ehdokkaat ja 

tarvittaessa muokkaamme edellä mainittua jakoa. 

 

 

 

 



Katko ry:n ehdottamat opiskelijaedustajat 

Kasvatustieteiden tiedekunnan johtokuntaan opiskelijaedustajiksi haki yhteensä 14 

henkilöä, hakemuksista yksi saapui hakuajan päättymisen jälkeen. Katko ry on tätä 

lausuntoa tehdessä puntaroinut johtokunnan opiskelijajäsenten valinnassa painotettavia 

asioita: aiempaa kokemusta luottamustehtävistä, motivaatiota ja sitoutumista tehtävään, 

laitosten ja pääaineiden tasapuolista edustusta sekä mahdollisimman tasaista 

sukupuolijakaumaa. Näiden tekijöiden ja hakutekstien tarkastelemisen pohjalta Katko ry on 

päätynyt ehdottamaan seuraavia henkilöitä Kasvatustieteiden johtokunnan varsinaisiksi 

opiskelijajäseniksi ja varajäseniksi. 

 

a. Ehdotamme varsinaisiksi jäseniksi 

1. Erika Järvinen 

Erika Järvinen on toiminut vuoden 2019 Katko ry:n hallituksessa 

talousvastaavana, ympäristövastaavana sekä häirintäyhdyshenkilönä. 

Talousvastaavana Järvinen on ollut vastuussa koko ainejärjestön rahoista, 

ympäristövastaavana ja häirintäyhdyshenkilönä hän on paneutunut mm. 

eettisiin asioihin sekä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusasioihin. Erika on 

motivoitunut vaikuttamaan Kasvatustieteiden tiedekunnan asioihin ja 

kehittämään asioita tiedekuntatasolla ja koko yliopiston tasolla. Järvinen ei ole 

hakeutunut muihin luottamustehtäviin tulevan johtokuntakauden ajalle, ja 

uskomme hänen sitoutuvan ja panostavan täysin johtokuntaan. Erika 

opiskelee pääaineenaan (yleistä) kasvatustiedettä ja toisi esille 

Kasvatustieteiden laitoksen opiskelijoiden mielipiteitä johtokunnassa. 

2. Diana Põldma 

Diana Põldma on toiminut monenlaisissa luottamustehtävissä, kuten KaJo 

ty:n, vesiosuuskunnan ja työosuuskunnan hallituksen jäsenenä. Põldma on 

toiminut jo pitkään yrittäjänä ja hänellä on monipuolista osaamista esimerkiksi 

raha-asioista sekä johtotehtävistä. Põldma on omassa yrityksessään ja 

luottamustoimissaan ajanut tasa-arvoa, oikeudenmukaisuutta ja hyvää 

kohtelua. Koemme kyseisten arvojen olevan tärkeitä myös tiedekunnan 

asioissa. Uskomme Diana Põldman olevan motivoitunut tehtävään, ja hänellä 

olevan rohkeutta ja intoa nostaa esille uudenlaisia ideoita johtokunnassa. 

Diana opiskelee pääaineenaan erityispedagogiikkaa ja toisi paitsi 

erityispedagogiikan opiskelijoiden äänen esille, myös ulkomaalaistaustaisten 

opiskelijoiden näkökulman esille. 

3. Riku Manninen 

Riku Manninen on toiminut luottamustoimissa jo pitkään, ennen yliopisto-

opintoja ja niiden aikana. Mannisella on kokemusta puheenjohtajana ja 

varapuheenjohtajana toimimisesta, sekä muissa hallituspesteissä. Riku 

Mannisella on myös kokemusta TYY:n edustajistosta sekä kasvatustieteiden 

tiedekunnan johtokunnasta. Aikaisemman johtokuntakokemuksen ja muun 

luottamustoimikokemuksen koemme suureksi hyödyksi. Riku on motivoitunut 



ja sitoutunut ajamaan niin Rauman kuin Turunkin kampuksen asioita. Riku 

Manninen opiskelee käsityökasvatusta Raumalla ja toisi esille 

käsityökasvatuksen ja Rauman kampuksen opiskelijoiden äänen 

johtokunnassa. 

4. Inka Niskanen 

Inka Niskanen on toiminut monipuolisesti erilaisissa luottamustehtävissä: 

ainejärjestön hallituksessa erilaisissa pesteissä, opetusnäytetoimikunnassa 

sekä erilaisissa työryhmissä. Niskanen on hyvin motivoitunut 

johtokuntatehtävään ja aikaisemmin varajäsenenä toimittuaan haluaisi päästä 

osallistumaan syvemmin tiedekunnan johtokuntaan. Loppuvaiheen 

opiskelijana Inka pystyy sitoutumaan hyvin johtokuntaan. Inka Niskanen toisi 

esille luokanopettajaopiskelijoiden äänen, loppuvaiheen opiskelijoiden äänen 

ja hän tuntee sivuaineopintojensa kautta myös Kasvatustieteiden laitoksen 

toimintaa.  

5. Tomas Armanto 

Tomas Armannolla on kokemusta ainejärjestötoiminnasta kahdelta vuodelta, 

ja vuoden 2019 hän on toiminut Opex ry:n varapuheenjohtajana sekä 

koulutuspoliittisena vastaavana. Lisäksi työryhmätyöskentely on tullut 

Armannolle tutuksi. Paitsi kiinnostus koulutuspolitiikkaa kohtaan, myös 

Tomaksen avoin, yhteistyökykyinen ja rohkea lähestymistapa työskentelyssä 

kertovat valmiuksista johtokuntatehtäviin. Tomas Armanto toisi johtokunnassa 

esille luokanopettajaopiskelijoiden äänen, ja hän on hyvä viemään yleisesti 

muiden opiskelijoiden mielipiteitä eteenpäin. 

 

b. Ehdotamme varajäseniksi 

1. Suvi Reini 

Suvi Reini on toiminut Katko ry:n hallituksessa vuonna 2019 useissa 

vastuutoimissa, kuten sihteerinä, tiedotusvastaavana sekä visuaalisena 

vastaavana. Reinin kokemus luottamustoimista ulottuu peruskouluaikoihin ja 

järjestötoiminnan parissa hän on työskennellyt myös harrastuksessaan. Suvi 

Reini on motivoitunut, sitoutunut ja halukas yhteistyöhön, tavoitteena kehittää 

tiedekunnan opetusta ja toimintatapoja. Reini opiskelee erityispedagogiikkaa 

ja sivuaineenaan mm. opettajan pedagogisia opintoja. 

2. Saana Ylikruuvi 

Saana Ylikruuvi on toiminut monipuolisesti niin Turun yliopiston tasolla kuin 

kansallisellakin tasolla luottamustehtävissä. Ylikruuvi on paitsi toiminut 

järjestöjen hallituksissa suuremmissa ja pienemmissäkin toimikuvissa, myös 

ollut järjestämässä opintojaksoa yliopistolla. Saanalla on laaja näkemys 

opettajankoulutukseen ja yleisen historian opiskelijana hän tuo esille 

aineenopettajaopiskelijoiden näkökulman kasvatustieteiden tiedekunnan 

asioissa. 



3. Eero Koski-Lammi 

Eero Koski-Lammilla on huomattavan laaja kokemus monenlaisista 

luottamustoimista. Koski-Lammi on toiminut paitsi ainejärjestönsä hallituksen 

puheenjohtajana, hallopedvastaavana sekä koulutuspoliittisena- ja 

sosiaalipoliittisena vastaavana, myös työryhmissä ja toimikunnassa sekä 

poliittisen puolueen paikallisyksikön hallituksessa ja SOOL:n 

opiskelijaedustajana. Eero Koski-Lammin mittava kokemus ja sanavalmius 

sekä uskallus tuoda asioita esille ovat suureksi eduksi. Eerolla on näkemystä 

luokanopettajan tutkinto-ohjelmasta omien opintojensa kautta sekä 

laajemminkin monialaisten opintojen työryhmästä. 

4. Santeri Hietala 

Santeri Hietala on toiminut käsityön aineenopettajaopiskelijoiden 

ainejärjestössä kolmena kautena, tällä hetkellä puheenjohtajana. Hietalalla on 

lisäksi kokemusta useammista työryhmistä sekä opiskelijaedustuksesta 

Teknisten aineiden opettajat ry:ssä. Hietalalla on näkemystä Rauman 

kampuksen toiminnasta ja yleisestikin kasvatustieteiden tiedekunnan 

toiminnasta. Santeri Hietala opiskelee käsityön aineenopettajaksi ja 

sivuaineenaan monialaisia opintoja, hänellä ollen näkemystä sekä 

käsityökasvatuksesta että monialaisista opinnoista. 

5. Milla Malin 

Milla Malin on toiminut ainejärjestössään hallituksessa kahtena kautena ja 

lisäksi kolmena vuonna hän on osallistunut SOOL ry:n toimintaan. Malinilla on 

siten niin kansallista kuin paikallistakin näkemystä opettajankoulutukseen. 

Milla Malinilla on kiinnostusta koulutuspolitiikkaa ja tiedekunnan toimintaa 

kohtaan. Milla opiskelee luokanopettajaksi Turun kampuksella ja hänellä on 

monipuolisia suhteita eri vuosikurssien opiskelijoihin sekä Turun OKL:n 

henkilökuntaan. 

 

Turussa 8.11.2019  

 

Katko ry:n puolesta lausunnon vakuudeksi,  

 

Sara Pajunen 

Katko ry:n puheenjohtaja 

 

Diana Marculescu 

Katko ry:n koulutuspoliittinen vastaava 



LEX RY:N LAUSUNTO OIKEUSTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNNAN OPISKELIJAEDUSTAJIEN 

PAIKOISTA 

Arvoisa TYY, 

Olemme maanantaina 11.11. Lex ry:n hallituksen kokouksessa käsitelleet hakemukset johtokuntaan, ja 

tämän keskustelun pohjalta rakennamme lausuntomme. Ehdotuksessamme olemme pyrkineet paikkojen 

tasaiseen jakamiseen niin sukupuolen kuin opiskeluvaiheenkin perusteella, sekä olemme ottaneet huomioon 

ehdokkaiden motivaation ja kokemuksen pestiin.  

Lex ry:n ehdokkaat 

Lexin hakijoita oli yhteensä 10. Käsittelimme ehdokkaiden hakemukset avoimesti keskustellen, ja päätöksen 

ehdokkaista teimme yksimielisesti. Kaikki hakijat olivat oikein päteviä ja motivoituneita tehtävään, joten 

tulemme lopulliseen päätökseen olemaan varmasti tyytyväisiä. Tässä kuitenkin näkemyksemme asiaan.  

Ensin esittelemme ehdotuksemme varsinaisiksi jäseniksi. 

Johtokuntaan hakija Siiri Kaarisalo on toiminut johtokunnan varajäsenenä 2019, ja hänellä onkin innostusta 

jatkaa vielä seuraavan kauden varsinaisena jäsenenä. Myös useassa muussa toimikunnassa toimiminen 

kertoo hänen motivaationsa puolesta. Hänellä oli myös hyvä kuva siitä, mihin suuntaan haluaa lähteä 

tiedekuntaamme kehittämään, mikä on pestin kannalta tärkeää. Toinen ehdokas on Roni Sirjonen, jota 

pidämme erittäin pätevänä kyseiseen tehtävään, sillä hän on toiminut ainejärjestömme opintovastaavana 

2018, johtokunnan varajäsenenä ja varsinaisena jäsenenä 2017-2019, oikeustieteellisen tiedekunnan 

halloped-koordinaattorina 2018 sekä useammassa muussa pestissä. Kokemuksensa vuoksi uskomme, että 

hänellä olisi paljon annettavaa kyseiseen tehtävään. Kolmantena ehdotamme hakijaa Mikael Dahlström. 

Hänellä on niin ikään laaja kokemus opiskelijavaikuttamisesta useammankin tiedekunnan osalta. Koemme, 

että edunvalvonta vaati uusien ideoiden ohella myös jatkuvuutta, joten hänen valinta johtokuntaan edustaisi 

sitä hyvin. Neljäs ehdokkaamme on Sini Lilja. Hän on ollut ainejärjestötehtävissä paljon mukana, ja toimi 

esimerkiksi viime vuonna Lex ry:n hallituksessa. Koemme, että hän toisi tarvittavaa innokkuutta 

johtokuntaan, ja hänen kokemuksensa toisi varmasti uutta näkökulmaa. 

Seuraavaksi ehdotuksemme varajäseniksi.  

Ensimmäinen ehdokkaamme on Sami Köseoglu. Hänellä on motivaatiota edunvalvontaan, ja koska hän pääsi 

tiedekuntaan avoimen väylää, hän toisi varmasti myös uutta näkökulmaa tiedekunnan asioihin. Toinen 

ehdokkaamme on Katariina Juhakoski. Vaikka hänellä ei vielä yliopiston edunvalvonnasta kokemusta, on hän 

kerännyt sitä opiskelijaedunvalvonnan saralla muualta ennen yliopistoon tuloaan. Uskomme, että hänellä 

olisi motivaatiota ja innokkuutta kehittää opintojamme, ja kokemuksensa puolesta myös osaamista siihen. 

Kolmas ehdokkaamme on Antti Peltonen. Hän on niin ikään ollut aktiivisesti ainejärjestömme toiminnassa 

mukana ja häneltä löytyy ideoita opintojemme kehittämiseksi. Neljäs ehdokkaamme on Roosa Toivonen. 

Häneltä löytyy kokemusta hyvin laajasti erilaisista edunvalvontatehtävistä ja luottamustoimista, joten 

koemme sen puolesta, että hän pystyy hyvin tarvittaessa ottamaan paikan johtokunnassa. 

Sukupuolipariteetti toteutuu tällä ehdotuksella 4/4 (naiset/miehet), kun huomioidaan valittavan 

näihin 8 edustajaa. 

 

Turussa 14.11.2019 

Lex ry:n hallitus 

 



OPEKAS RY:N LAUSUNTO TURUN YLIOPISTON KASVATUSTIETEIDEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNNAN 

OPISKELIJAEDUSTAJIEN PAIKOISTA 

 

Arvoisa TYY, 

 

Opekas ry:n hallitus on arvioinut kasvatustieteiden tiedekunnan johtokuntaan hakeneiden 

opiskelijoiden hakemuksia ja näkee seuraavien henkilöiden edustavan parhaiten kaikkia 

kasvatustieteiden tiedekunnan opiskelijoita. Opekas ry:n hallituksen laatimasta lausunnosta on 

jäävännyt itsensä ehdolla olevat Opekas ry:n jäsenet Eero Koski-Lammi ja Roy Metsi. 

 

Keskustelimme yhdessä Opex ry:n hallituksen kanssa edustajien lukumääristä per ainejärjestö. 

Viiden varsinaisen jäsenen ja viiden varajäsenen paikkaa päädyimme Opexin kanssa jakamaan 

yhdistysten jäsenmäärien mukaan. Opekas ry:n ollessa suurin järjestö saisi Opekas ry kaksi 

varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Opex ry kaksi varsinaista jäsentä ja yhden varajäsenen ja 

Katko ry yhden varsinaisen jäsenen ja kaksi varajäsentä. Katko ry ei valitettavasti ollut meidän ja 

Opexin kanssa samoilla linjoilla ainejärjestöjen opiskelijapaikoista. Opekas ry kokee, että 

opiskelijaedustajien paikoissa voitaisiin huomioida ainejärjestöjen jäsenmäärät, niin että kuitenkin 

hakijoiden pätevyys ja mahdollinen panostus huomioidaan ensin. 

 

Opekas ry:n ehdotus kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajiksi Rauman 

kampukselta ovat Eero Koski-Lammi ja Santeri Hietala. Opekkaan ehdotukset varsinaisiksi 

opiskelijaedustajiksi Rauman kampukselta ovat kahdelta eri tutkintolinjalta. 

 

Eero Koski-Lammi on luokanopettajaopiskelija ja hänen aikomuksenaan on lukea musiikin 

aineenopettajaksi. Eero on jo ennen yliopistouraansa toiminut monessa luottamustehtävässä niin 

lukion oppilaskunnassa, kuin myös kotipaikkakuntansa politiikassa. Hän toimii jo toista kautta 

Opekas ry:n hallituksessa, tänä vuonna puheenjohtajana. Eero on aktiivisesti vaikuttanut 

kampuksellamme edunvalvonnallisissa asioissa, tärkeänä esimerkkinä koulukiusaamisen ehkäisy. 

Hallituksessa toimimisen lisäksi Eero on mukana monessa laitoksen työryhmässä, kuten 

harjoittelutyöryhmässä ja monialaisten opintojen työryhmässä. Kasvatustieteiden tiedekunnassa 

Eero on mukana kasvatustieteiden viestintätyöryhmässä ja puheenjohtajan asemansa puolesta 

YVV/alumnitoimikunnassa. Lisäksi hän kuuluu OAJ:n Pohjanmaan jaoston hallitukseen Suomen 

opettajaksi opiskelevien liiton (SOOL) opiskelijaedustajana. Eerolla on monen vuoden kokemusta 

vastuutehtävistä, ja hän on hoitanut eteen tulleet tehtävänsä vastuullisesti ja määrätietoisesti. 

Eeron vahvuuksiin kuuluu kyky katsoa asioita kaikkien näkökulmasta ja laajan kokemuksensa 

myötä koko tiedekunnan toiminta on tullut Eerolle tutuksi. 

 

Santeri Hietala on käsityön aineenopettajaopiskelija ja monialaisten opintojen myötä myös 

luokanopettajaopiskelija. Santerilla on vuosien kokemus kampuksemme ainejärjestötoiminnasta, 

viimeisimpänä toimien Rauman TK-Kilta ry:n puheenjohtajana. Lisäksi Santeri toimii 

kampuksemme työryhmistä valmistelutyöryhmässä, harjoittelutyöryhmässä ja käsityökasvatuksen 



aineryhmässä. Santeri toimii myös kolmatta vuotta Teknisten aineiden opettajat ry:n 

opiskelijaedustajana. Santerilla on kertyneen kokemuksen kautta ymmärrys yliopistomme sekä 

kasvatustieteen tiedekunnan ja erityisesti Rauman kampuksen toiminnasta. Santeri on 

jättäytymässä pois Rauman TK-Kilta ry:n hallituksesta, jotta hän pystyisi keskittymään pääasiassa 

omiin opintoihinsa ja kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajan tehtävään. 

Santeri on kiinnostunut opiskelijoiden edunvalvonnasta ja tulee mainiosti toimeen Rauman 

kampuksen johdon sekä henkilökunnan kanssa. Santeri on toiminut aktiivisesti linkkinä 

kampuksemme ainejärjestöjen välillä ja on ollut isossa roolissa poissaolokannanoton luomisessa ja 

eteenpäin viemisessä. 

 

Varajäseniksi ehdotamme Rauman kampukselta Riku Mannista ja Roy Metsiä. 

 

Riku Mannisella on monipuolinen ja laaja kokemus järjestötoiminnasta. Riku toimii tällä hetkellä 

Turun Yliopiston ylioppilaskunnan edustajistossa ja kasvatustieteellisen tiedekunnan 

johtokunnassa. Ainejärjestöissä toimisesta Rikulla on myös kokemusta useammasta järjestöstä, 

kolme kautta Opekas ry:n hallituksessa ja yksi kausi TK-Kilta ry:n hallituksessa. Varajäsenenä Riku 

voisi laajalla kokemuksellaan tuoda kokemusta opiskelijajäsenenä toimisesta johtokuntaan. 

 

Roy Metsi on määrätietoinen opiskelija, joka on tehnyt paljon työtä opiskelijoiden edunvalvonnan 

takaamiseksi ainejärjestöissä. Roy on toiminut Turun yliopiston Opettajankoulutuslaitoksen 

Rauman kampuksen pääainejärjestö Opekas ry:n hallituksessa kaksi kautta edunvalvontatiimissä, 

jossa hän on tehnyt töitä mm. koulukiusaamisen ehkäisyn eteen. Roy on toiminut Turun Yliopiston 

ylioppilaskunnan edustajistossa kaudella 2018-2019 ja Kasvatustieteiden tiedekunnan 

johtokunnan varajäsenenä kaudella 2018-2019. Roy on hyvin kiinnostunut yliopiston hallinnosta ja 

sen rakenteesta. Roy toisi omalla kiinnostuksellaan ja kokemuksellaan tärkeän lisän varajäsenen 

toimeen.  

 

Opekas ry tukee Opex ry:n ehdotusta johtokunnan opiskelijajäseniksi valittavaksi Inka Niskasen ja 

Milla Malinin sekä varajäseneksi Tomas Armannon. 

 

Opekas ry tukee Katko ry:n ehdotusta johtokunnan opiskelijajäseneksi valittavaksi Erika Järvisen ja 

varajäseniksi Diana Poldman ja Saana Ylikruuvi.  

 

Raumalla 12.11.2019 

 

Opekas ry:n hallituksen puolesta 

 

Saara Patjas, varapuheenjohtaja 

Marleena Pälijärvi, edunvalvonta 

 



TURUN LUOKANOPETTAJAOPISKELIJAT OPEX RY:N LAUSUNTO 
KASVATUSTIETEIDEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNNAN 

OPISKELIJAEDUSTAJAN PAIKOISTA 
 
Arvoisa TYY, 
 
Annamme lausuntomme kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajista      
Katko ry:n ja Opekas ry:n kanssa käydyn keskustelun pohjalta. Ehdotuksessa on pyritty            
huomioimaan paikkojen jakautuminen reilusti ainejärjestöjen jäsenmäärien mukaan.       
Toivomme, että johtokunnan opiskelijaedustajien paikkojen jaossa järjestöjen jäsenmäärät        
huomioidaan. Lisäksi mielestämme olisi hyvä, että kaikki tutkinto-ohjelmat olisivat         
edustettuina reilusti, mutta ensisijaisesti hakijoita tulee kuitenkin arvioida pätevyyden         
mukaan. Nämä kaksi perustelua, jäsenmäärien koko ja edustetut tutkinto-ohjelmat, tukevat          
myös toisiaan erinomaisesti. 
 
Yhdistysten jäsenmäärät huomioiden Opex ry ehdottaa Opekas ry:lle kahta varsinaista ja           
kahta varajäsenpaikkaa, Opex ry:lle kahta varsinaista ja yhtä varajäsenpaikkaa ja Katko           
ry:lle yhtä varsinaista ja kahta varajäsenpaikkaa. Opex ry on valmis luovuttamaan yhden            
varajäsenpaikkansa Opekas ry:lle, sillä jäsenmääränsä takia Opekas ry edustaa valtaosaa          
kasvatustieteellisen tiedekunnan opiskelijoista ja tänä vuonna löytyy selkeästi päteviä         
hakijoita. 
 
 
Lausunnosta ja ehdokkaita koskevasta keskustelusta ovat jäävänneet itsensä ehdolla olevat          
Opex ry:n hallituksen jäsenet: Tomas Armanto ja Milla Malin. 
 
Opex ry:n ehdokkaat 
 
Opex ry:llä oli yhteensä 4 johtokuntaehdokasta. Yhdistyksen hallitus äänesti ehdokkaista          
kokouksessaan, ja äänestyksen perusteella ehdottaa varsinaisiksi jäseniksi Inka Niskasta ja          
Milla Malinia. Varajäseneksi ehdotetaan Tomas Armantoa. Kaikki puoltamamme ehdokkaat         
ovat ansioituneet ainejärjestötoiminnassa ja toimineet jo pidemmän aikaa ahkerasti         
opettajankoulutuslaitoksen ja tiedekunnan työryhmissä. Inka on myös aiemmin toiminut         
varajäsenenä johtokunnassa.  
 
Opekas ry:n ehdokkaat 
 
Päädyimme Opekas ry:n kanssa käydyissä yhteisissä keskusteluissamme puoltamaan        
Opekas ry:n ehdottamia opiskelijoita johtokunnan opiskelijajäseniksi. Kahdeksi varsinaiseksi        
jäseniksi ehdotamme siis Eero Koski-Lammia ja Santeri Hietalaa sekä kahdeksi          
varajäseneksi Riku Mannista ja Roy Metsiä. Luotamme lausunnossamme        
toveriainejärjestömme näkemyksiin omista ehdokkaistaan. 
 
Katko ry:n ehdokkaat 
 



Alussa mainittujen perustelujen mukaan päädyimme ehdottamaan Katkolta vain yhtä         
varsinaista jäsentä ja kahta varajäsentä. Valitsimme puoltamamme ehdokkaat kuitenkin         
Katko ry:n ehdotusten perusteella. Ehdotamme Opekas ry:n tavoin Katko ry:ltä varsinaiseksi           
jäseneksi Erika Järvistä ja varajäseniksi Diana Poldmaa ja TurAus ry:tä edustavaa Saana            
Ylikruuvia. Katko ry myös ehdotti varajäseneksi Ylikruuvia, sillä aineenopettajaopiskelijoiden         
edustus johtokunnassa on aiemmin ollut puutteellinen. 
 
 
Turussa 11.11.2019 Turun luokanopettajaopiskelijat Opex ry:n puolesta lausunnon 
vakuudeksi  
 
Silja Salminen, puheenjohtaja 
Saara Marttila 
Essi Kattainen 
Samuli Laine 
Lorenz Moulder 
Rosa Kettunen 
Siiri Kuokkanen 
Riku Ranta 
Laura Sysimetsä 
Mari van den Berg 
 



Lausunto Turun kauppakorkeakoulun johtokuntaan hakeneista  

  

Arvoisa TYY,  

 

Turun KY:n hallitus haluaa esittää lausunnon Turun kauppakorkeakoulun johtokunnan 

opiskelijaedustajien valinnasta.  

 

Olemme käsitelleet hakemukset 4.11. Turun KY:n hallituksen kokouksessa ja alla 

mainittujen kriteerien perusteella muodostaneet 

ehdotuksemme opiskelijaedustajista Turun kauppakorkeakoulun johtokuntaan.  

 

Käsittelystä itsensä jääväsivät seuraavat henkilöt: 

Sandra Saranpää, Ida Leppänen, Noel Snygg, Aliisa Mäkinen, Samuli Tähtinen, Juho 

Mäkinen 

 

Turun KY ehdottaa seuraavia henkilöitä Turun kauppakorkeakoulun johtokunnan 

opiskelijaedustajiksi (varsinainen / vara): 

 

1. Sandra Saranpää / Samuli Tähtinen 

2. Elina Järvinen / Aliisa Tähtinen 

3. Otto Elomäki / Kalle Kahanpää 

4. Mikael Dahlström / Ida Leppänen 

 

Sukupuolipariteetti toteutuu tällä ehdotuksella 4/4 (naiset/miehet), kun huomioidaan 

valittavan 8 edustajaa.  

 

Turun KY:n puolesta,  

 
Kiia Rouhelo 
Hallituksen varapuheenjohtaja  
Toimijaryhmät ja alumniyhteistyö 
+358 (0)45 634 3740 
kiia.rouhelo@tuky.fi 
  
Turun KY - Turun kauppatieteiden ylioppilaat ry 
Rehtorinpellonkatu 3, 20500 Turku 
tuky.fi 
 

mailto:kiia.rouhelo@tuky.fi
http://tuky.fi/

